Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 089/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADIR GONÇALVES DA SILVA 757.***.969-15 199799266 147916 GUARAPUAVA

ALBERTO CASAVEVHIA 905.***.599-87 190342433 132209 CRUZMALTINA

ALEX GIOVANI DUARTE 080.***.409-95 187653134 128333 CASCAVEL

ANDRE KULTZ 057.***.359-38 199695355 160661 GUARAPUAVA

ANGELA TOPOLNIAK 088.***.039-25 195293783 134147 CRUZ MACHADO

ANTONIO DA ROCHA 819.***.739-49 196635254 133239 CASCAVEL

BANXAP BANHEIROS MÓVEIS LTDA ME 07.341.***/0001-79 198094315 160273 PATO BRANCO

CLAUDIO RIBAS CARNEIRO 242.***.299-00 199798022 147915 GUARAPUAVA

DECIO DE SOUZA 650.***.119-00 189735839 145400 CORNELIO PROCÓPIO

DENILSON FERMINO SOARES 676.***.019-49 198738506 147664 IBAITI

ELSON CARLOS FERREIRA 749.***.869-53 199681214 147876 ORTIGUEIRA

EMERSON MATEUS DE ANDRADE KUPCYK 068.***.859-92 200073576 147940 LAPA

FRIGORIFICO TANGARA INDUSTRIA E COMERCIO DE

CARNES LTDA

00.552.***/0001-93 213803883 164425 CORNELIO PROCÓPIO

GILBERTO LOURENÇO DOS SANTOS 063.***.999-36 170343883 125794 CERRO AZUL

GILSON OLIVEIRA DE PAULA
031.***.809-11 199769650 147921 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU

GUILHERME SILVA APOLONIO 097.***.529-64 206891319 149671 CIANORTE

HELIO LEONARDO 602.***.159-53 202049338 148401 UMUARAMA

JARDEL DE JESUS COSTA MELLO 324.***.689-72 205375104 132290 SÃO JERÔNIMO DA SERRA

JOÃO EDMUNDO FUHR 018.***.099-75 194622694 146531 PLANALTO

JOCIMARA MINATOWICZ BUIAR 047.***.829-57 205627618 149149 MANDIRITUBA

JOSÉ CLEOMAR MACHIAVELLI 185.***.319-53 193253032 132583 ANTONIO OLINTO

JOSÉ CLEOMAR MACHIAVELLI 185.***.319-53 193254250 132584 ANTONIO OLINTO

JUAREZ AZEREDO 602.***.289-72 198881716 146879 MORRETES

LIDIA IAVORSKI CRIGER 434.***.009-15 199995588 146770 IMBITUVA

LUIS CARLOS FOLTRAN 201.***.779-53 157412396 121696 MORRETES

MARCOS MOREIRA LOPES 039.***.689-54 206920610 149291 FAZENDA RIO GRANDE

MARIA VIDAL DE SOUZA 316.***.749-34 213474499 123037 CURITIBA

NEWTON RIBEIRO MENDES 243.***.909-44 199932691 147896 CURIÚVA

OSMAR LUIZ CONRADO 768.***.381-00 214778955 150005 CURITIBA

RHINO FABRICAÇÃO E ATACADO DE EPIS LTDA 11.803.***/0001-21 198027332 160648 PRUDENTÓPOLIS

SINEDIR DA ROSA CARDOSO 628.***.989-68 179168634 130684 PONTAL DO PARANÁ

VALDEMAR BINOTTO 194.***.449-00 171199123 140311 FLOR DA SERRA DO SUL

VILSON SEELENT 550.***.599-68 194612834 145882 PATO BRAGADO

WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS 054.***.589-33 212977756 149777 CURITIBA

ZENILDA OLIVEIRA DOS SANTOS 003.***.529-57 214849798 123233 CURITIBA

Curitiba, 12 de julho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI